Постановление Администрации города

№ 3595 от 23.07.2010
О передаче муниципального
имущества в безвозмездное
пользование
В соответствии с гл.36 Гражданского кодекса Российской Федерации,     Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города          от 07.10.2009 № 604-IV ДГ:
1. Передать в безвозмездное пользование Бюджетному учреждению     Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская окружная клиническая больница» муниципальное имущество: административно-бытовое     здание, расположенное по адресу: город Сургут, поселок городского типа       Белый Яр,улица Лесная, 13а, общей площадью 608,1 кв. метра, для размещения отделения консультативно-диагностической поликлиники по обслуживанию    населения Сургутского района с 01.01.2011 по 31.12.2016.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) подготовить документы о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование Бюджетному учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская окружная клиническая больница».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   главы Администрации города Маркова Р.И.
Главы города                                                                                           А.Л. Сидоров